
 
 
 
 
Raport bieŜący nr 23/2007 
Data sporządzenia: 11.05.2007 
Temat: Prognoza wyników Grupy Kapitałowej 
 
 
 
Treść: 

Zarząd Spółki EnergomontaŜ Południe S.A. działając stosownie do zapisów § 5 ust. 1 pkt 25 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieŜących i 

okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, podaje do wiadomości 

publicznej prognozę skonsolidowanego wyniku finansowego na 2007 rok. 

 
Treść powyŜszej informacji w zakresie podlegającym przekazaniu do publicznej wiadomości jest 

następująca: 

 

Prognozowane wyniki Finansowe: 

Zysk Brutto – 19 mln. zł 

EBITDA – 21 mln. zł. 

Przychody ze sprzedaŜy – 212 mln. zł 

 

Okres, którego prognoza dotyczy: 

Rok obrachunkowy 2007 rozpoczynający się 01 stycznia 2007 i kończący się 31 grudnia 2007 roku. 

 
Podstawy i istotne załoŜenia prognozy: 

 

ZałoŜenia makroekonomiczne. 

Przy sporządzaniu skonsolidowanej prognozy finansowej przyjęto załoŜenia jakimi posłuŜono się przy 

konstruowaniu prognozy jednostkowej zaprezentowanej w raporcie bieŜącym nr 47 z dnia 20.12.2006 

roku. 

 

ZałoŜenia do planu: 

Z uwagi na fakt iŜ znaczący wpływ na wynik Grupy Kapitałowej ma wynik jednostkowy Emitenta, 

podstawowe załoŜenia opisane zostały w raporcie bieŜącym nr 47 z dnia 20.12.2006 roku. 

 
Na prognozę wyników Grupy Kapitałowej EnergomontaŜu-Południe S.A pozytywny wpływ ma 

działalności Spółki deweloperskiej Wica Inwest Sp. z o.o. zaleŜnej w 100% od Emitenta. Przy 

budowaniu niniejszego planu przyjęto aktualne ceny sprzedaŜy. ZałoŜono równieŜ, iŜ w roku 2007 

nastąpi sprzedaŜ 70% powierzchni przeznaczonej na ten cel. 

 

 

 

 

 



 
 

 

ZałoŜono kontynuowanie działalności Spółki EP Centrum Rekreacji w dotychczasowym zakresie, a co 

za tym idzie nieznaczny jej wpływ na wynik na Grupy Kapitałowej. 

 
Kolejnym załoŜeniem jest rozpoczęcie przedsięwzięcia developerskiego w Katowicach Ligocie w 

ramach działalności trzeciej spółki zaleŜnej CK Modus Sp. z o.o. Będzie to osiedle mieszkaniowe 

zlokalizowane na gruntach będących własnością Emitenta. Inwestycja rozpocznie się w drugiej połowie 

roku 2007. Zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości rozliczenie przedsięwzięcia nastąpi 

dopiero po jego zakończeniu. Z uwagi na niewielki wpływ Spółki CK Modus na plan skonsolidowany 

2007 r., jej wyniki nie zostały uwzględnione w planach. 

 
Przy konstruowaniu prognozy Grupy Kapitałowej Emitenta nie zakładano wpływu na wynik 

ewentualnego jej rozszerzenia o nowe podmioty. 

 
Sposób monitorowania przez emitenta realizacji prognozowanych wyników: 

 
Realizacja prognozy wyników finansowych 2007 roku będzie monitorowana kwartalnie poprzez analizę 

wyników finansowych grupy kapitałowej. 

 
Okresy w jakich emitent będzie dokonywał oceny moŜliwości realizacji prognozowanych wyników: 

 
Emitent będzie dokonywał oceny moŜliwości realizacji prognozowanych wyników finansowych na 2007 

po zakończeniu kwartału, w oparciu o analizę uzyskanych przychodów ze sprzedaŜy i poniesionych 

kosztów, jak równieŜ o ocenę tendencji cenowych na rynku produktów i usług oferowanych przez 

Grupę Kapitałowa Emitenta. W przypadku konieczności dokonania korekty zaprezentowanej prognozy, 

Emitent przekaŜe tę korektę do wiadomości publicznej w formie raportu bieŜącego. 
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